de vigência, a Cláusula Quarta - do Prazo da Execução da Obra, inciso 4.1, apenas para os
itens item 01 - conclusão da escola Aldeia Reata - 01 sala; item 02 - conclusão da EMEB
Tanguro - Aldeia Atserere - 01 sala e item 03 - conclusão da EMEB Agua Branca - Aldeia
Belem - 02 salas, o total de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, ficando o prazo de
vigência estendido até o dia 31/12/2019.
5º aditivo - contrato 175/2017. Data: 17/12/2018. Processo: 105/2017. Tomada de preços:
007/2017. Contratada: C.R.B. Barbosa Luz - ME. Objeto: objeto é a prorrogação da vigência
do contrato e prazo de execução da obra pelo período de 180 (cento e oitenta) dias,

[...]

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela Prefeitura Municipal
torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial nº 087/2018
obteve o seguinte resultado: A empresa LF COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA E REPRESENTAÇÕES LTDA ME sagrou-se vencedora com o valor global de R$
68.784,85 (sessenta e oito mil setecentos e oitenta e quatro reais e oitenta e cinco
centavos). A empresa TECNHOINF COMÉRCIO ELETRÔNICOS LTDA sagrou-se vencedora com
o valor global de R$ 28.928,00 (vinte e oito mil novecentos e vinte e oito reais). A empresa
WAGNER VITAL DA SILVA 04319549171 sagrou-se vencedora com o valor global de R$
41.651,80 (quarenta e um mil seiscentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos). A
empresa JUDITE TEREZINHA UMANN RIBEIRO-EPP sagrou-se vencedora com o valor global
de R$ 546.738,95 (quinhentos e quarenta e seis mil setecentos e trinta e oito reais e
noventa e cinco centavos). A empresa OVANDIR BATISTA JUNIOR - ME sagrou-se vencedora
com o valor global de R$ 33.136,50 (trinta e três mil cento e trinta e seis reais e cinquenta
centavos). A empresa ALISON D. S. TRICHES - ME sagrou-se vencedora com o valor global
de R$ 285.902,90 (duzentos e oitenta e cinco mil novecentos e dois reais e noventa
centavos).

A empresa AMAURI ROBERTO DE ARAUJO - ME sagrou-se vencedora com o
valor global de R$ 57.896,00 (cinquenta e sete mil oitocentos e noventa e seis reais). A
empresa L M DE ANDRADE EIRELLI sagrou-se vencedora com o valor global de R$
36.775,90 (trinta e seis mil setecentos e setenta e cinco reais e noventa centavos). A
empresa OLMI IFORMATICA LTDA - EPP sagrou-se vencedora com o valor global de R$
52.492,00 (cinquenta e dois mil quatrocentos e noventa e dois reais). A empresa MARCOS
S BIUDES - ME sagrou-se vencedora com o valor global de R$ 675,00 (seiscentos e setenta
e cinco reais). O processo Administrativo referente à licitação acima se encontra a
disposição dos interessados na sala de licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua
das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória.

Guarantã do Norte/MT, 19 de dezembro de 2018.

[...]

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela Prefeitura
Municipal torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial
nº 088/2018 obteve o seguinte resultado: A empresa GIANE PIEREZAN DELLA LÍBERA -
ME sagrou-se vencedora com o valor global de R$ 32.782,00 (trinta e dois mil
setecentos e oitenta e dois reais). O processo Administrativo referente à licitação
acima se encontra a disposição dos interessados na sala de licitações da referida
Prefeitura, localizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória.

Guarantã do Norte/MT, 19 de dezembro de 2018.